CONG TY CO PHAN CONG NGHE BRICKTECH

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE BRICKTECH
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: BRICKTECH TECHNOLOGY JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: BRI.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0110787622
3. Ngay thanh lap: 18/07/2024
4. Pia chi tru sé chinh:
Téng 4, S6 6 ngd 180 phd Kim Hoa, Phudng Phuong Lién, Quan Dong Pa, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0978087207 Fax:
Email: guanmduong.ca@gmail.com  Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |San xuét linh kién dién tir 2610
2. |San xuat may vi tinh va thiét bj ngoai vi cia may vi tinh 2620
3. |San xuét thiét bi truyén théng 2630
4.  |Stra chita may moc, thiét bi 3312
5. |Daily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
(Loai trir hoat dong dau gia)
6. |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
7. |Ban buon thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652
8. [Béan budn may moc, thiét bi va phu ting may khéc 4659
Chi tiét: - Ban budn may moc, thiét bi va phuy tung may khai
khoang, xdy dung; - Ban budn may moéc, thiét bi dién, vat liéu
dién (may phat dién, dong co dién, day dién va thiét bj khac
dung trong mach dién); - Ban buén may moc, thiét bi va phy
tung may dét, may, da giay; - Ban budn may moc, thiét bi va
phu ting may véan phong (trr may vi tinh va thiét bi ngoai vi);
- Ban bu6n may moc, thiét bi y t€ ; - Ban buén may moc, thiét
bi va phu tung may khac chua duogc phan vao dau
9.  |Ban budn tong hop ’ 4690
(trr loai nha nudc cam)
10.  |Béan 1é¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phdn mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh
11. |Ban 1é thiét bj nghe nhin trong cic cira hang chuyén doanh 4742
12. [Ban 1¢é theo yéu c:?lu dat hang qua buu dién hoac internet 4791
(Trtr hoat dong dau gia)
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13.  |Xuét ban phan ngém 5820
(trr xuat ban pham)

14.  |Hoat dong ghi &m va xudt ban Am nhac 5920
Chi tiet: Hoat dong ghi am (trir kinh doanh karaoke)

15. |L4p trinh may vi tinh 6201(Chinh)

16.  |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng méy vi tinh 6202

17.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vy khéc lién 6209
quan dén may vi tinh

18. [Xu ly di liu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311

19. |Cong thong tin 6312
(trir hoat dong bao chi, thong tan)

20.  |Dich vu thong tin khac chua duoc phan vao dau 6399
(trtr hoat dong bao chi, thong tan)

21.  |Hoat dong tu van quan 1y 7020
(trr tu van phap luat va hoat dong phap 1y cua luat su)

22.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7212
khoa hoc k¥ thuat va cong nghé

23.  |Quang cao , 7310
(Loai trir quang céo trén khong va quang cdo thuoc 1a)

24.  |Nghién ctru thi truong va thdm do du luan ‘ 7320
(trr cac loai thong tin Nha Nudc cam va dich vu diéu tra)

25.  |Hoat dong thiét ké chuyén dung ’ 7410
Chi tié‘g: - Thiét ke th(‘)i trang li€n quan dén c}ét, trang phuc,
gidy, do trang sure, do dac va trang tri ndi that khac, hang hoa
thoi trang khac cling nhu d6 dung ca nhén va gia dinh khac; -
Dich vu thiét ké do thi; - Hoat dong trang tri noi that.

26. |Hoat dong nhiép anh 7420
(trr hoat dong cua phong vién anh)

27. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phan vao dau. q
Chi tiét: - Tu van vé chuyén giao cong nghé

28.  |Cho thué may méc, thiét bi va d6 dung hitu hinh khéc khong 7730
kém nguoi di€u khién

29.  |Dich vu hd trg tong hop 8110

30. |Dich vy hanh chinh vin phong tong hop 8211

31. [Photo, chudn bi tai liéu va cac hoat dong hd tro van phong dic 8219
biét khac

32. |Hoat dong dich vu lién quan dén cac cudc goi 8220

33.  |T6 chirc gidi thidu va xuc tién thuong mai 8230
(Loai trir hop bao)

34. |Hoat dong sang tac, nghé thuat va giai tri 9000
(trr hoat dong cua cac nha bao ddc lap)
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35. |Stra chita may vi tinh va thiét bi ngoai vi 9511
36. |Sira chita thiét bi lién lac 9512
37. |Sira chita thiét bi nghe nhin dién tir gia dung 9521
38. |(Dbi véi cac nganh nghé kinh doanh cé diéu kién, Doanh Nganh, nghé chia khop
 n . 0 PR M) . ) md voi Hé thong nganh
nghi€p chi kinh doanh khi ¢6 du di€u kién theo quy dinh cta |44 4 vicr Nam
phap luat)

6. Von diéu 1¢:

3.000.000.000 VND

M¢énh gia cd phan:

7. S6 c6 phan dwoge quyén chao ban: 300.000

8. C6 dong sang lap:

1 [DUGNG
MANH QUAN

47 Ngéch 15 Ngd
167 Tay Son,
Phuong Quang
Trung, Quan
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

84.000

840.000.000

28,000

0010970405

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

84.000

840.000.000

28,000

13
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NGUYEN THI
NHUNG

Thon Piém Tay,
Xa Minh Phuong,
Huyén Tién Lir,
Tinh Hung Yén,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

54.000

540.000.000

18,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

54.000

540.000.000

18,000

0301910207
40

TRAN DUY
THANH

Thon Pau Bén,
X4 Hop Tién,
Huyén Nam Séch,
Tinh Hai Duong,
Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

108.000

1.080.000.000

36,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

108.000

1.080.000.000

36,000

0300910179
40

TRAN HAI
ANH

Khu 4, Thi Trén
Ninh Giang,
Huyén Ninh
Giang, Tinh Hai
Duong, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

27.000

270.000.000

9,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

27.000

270.000.000

9,000

0342000135
22
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5 [TRANHAI  [S6nha 102 ngd |Co phan| 27.000f 270.000.000 9,000[0012000027
LONG 29 phé Tram, T6 |phd 98

14 , Phuong Long [thdng
Bién, Quén Long |C6 phan 0 0 0,000
Bién, Thanh pho |y dai
Ha Noi, Viét Nam [piéy
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 27.0000  270.000.000/ 9,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: DUGNG MANH QUAN Giéi tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 28/11/1997 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001097040513

Ngay cap:  22/09/2023 Noi cip: Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: 47 Ngach 15 Ngo 167 Tay Son, Phwong Quang Trung, Qudn Pong

Pa, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: 47 Ngach 15 Ngo 167 Tay Son, Phuong Quang Trung, Qudn Péng Pa,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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